Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Филипповская средняя общеобразовательная школа»

Киржачского района Владимирской области

ПРИКАЗ

от   16.03.2023 г                                                                                                                №  37-од

        Об исполнении приказа управления

администрации Киржачского района от 16.03.2023 г.

№ 128-од «Об исполнении постановления

администрации Киржачского района от 16.03.2023 г.

№ 264 «О закреплении за муниципальными

общеобразовательными организациями Киржачского

района территорий муниципального образования

Киржачский район»

  Во исполнение постановления администрации Киржачского района Владимирской

области от 16.03.2023 №264 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными

организациями Киржачского района территорий муниципального образования Киржачский

район», приказа управления администрации Киржачского района от 16.03.2023 г. № 128-од

«Об исполнении постановления администрации Киржачского района Владимирской области от

16.03.2023 № 264 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными организациями

Киржачского района территорий муниципального образования Киржачский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению пункт 12 приложения к постановлению

администрации Киржачского района   от 16.03.2023 № 264-од «Перечня территорий,

закрепленных за муниципальными общеобразовательными организациями Киржачского

района для обеспечения обязательного приема в муниципальные общеобразовательные

организации граждан школьного возраста»

2.    Осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом

закрепленных территорий. Отв. заместитель директора по УВР.

3.     Разместить на информационном стенде и в сети Интернет на официальном

сайте общеобразовательной организации информацию о закрепленной за МКОУ

Филипповская СОШ территорий. Отв. Бородулина Л.Е., зам. директора по УВР

4.      Своевременно обновлять сведения о количестве мест в первых классах, о

наличии свободных мест для приема детей, незарегистрированных на закрепленной

территории. Отв. заместитель директора по УВР Бородулина Л.Е.

5.       Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Бородулину Л.Е.

Директор школы                                                                 Агеева О.И.

12 МКОУ Филипповская СОШ

(Владимирская обл., Киржачский

р-н

с.Филипповское, ул.Советская,

д. 26)

населенные пункты в границах сельского

поселения Филипповское, кроме

территорий, закрепленных за МКОУ

Зареченской ООШ, МКОУ

Першинской СОШ